

19. Frigivelse af midler til kunstgræsbane i Husumparken (2011-20600)

INDSTILLING OG Beslutning

Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen anbefaler

1. at der omplaceres en anlægsbevilling på 0,5 mio. kr. i 2011 fra Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Ordinær anlæg, funktion 0.28.20.3 til Byfornyelse anlæg, funktion 0.25.15.3
2. at der frigives en anlægsbevilling på 0,5 mio. kr. i 2011 til projektudvikling af en kunstgræsbane i Husum. Midlerne frigives på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Byfornyelse anlæg, funktion 0.25.15.3.

Problemstilling

Borgerrepræsentationen vedtog med Budget 2011 (Æ232) at afsætte 0,5 mio. kr. i anlæg til projektudvikling af kunstgræsbane i Husum. Midlerne er på nuværende tidspunkt placeret på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Ordinær anlæg i Center for Park og Natur, som er forvalter af Husumparken. Det anbefales at midlerne omplaceres til Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Byfornyelse anlæg, Områdefornyelse Husum.

Løsning

Projektudvikling af Husumparken og herunder anlæg af kunstgræsbane er et kerneprojekt i kvarterplanen for Områdefornyelse Husum (kvarterplanen er godkendt i Borgerrepræsentationen den 26.8.2010). Projektet er en del af en grøn forbindelse der arbejdes med mellem Energicenter Voldparken i den nordlige del hen over Frederikssundsvej og til Husumparken der er lokaliseret i den sydlige del af kvarteret.

I foråret 2010 etableredes en arbejdsgruppe med repræsentanter for naboer, boldklub og lokaludvalg, der har fulgt projektet med udviklingen af Husumparken. Siden sommeren 2010 har der været afholdt en lang række workshops og møder med lokale interessenter. Samtidigt har der været jævnlige møder med Kultur- og Fritidsforvaltningen og Teknik- og Miljøforvaltningen (Center for Park og Natur samt Områdefornyelse Husum). Det er i alle parter interesse at midlerne omplaceres til Områdefornyelse Husum og deres igangværende proces omkring udviklingen af parken.

Økonomi

Med denne indstilling skal frigives en anlægsbevilling på 0,5 mio. kr. (2011 p/l) i 2011 til projektudvikling af en kunstgræsbane i Husum. Midlerne frigives på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Byfornyelse anlæg, funktion 0.25.15.3.

Hjalte Aaberg

/Tina Saaby

bilag

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 04.04.2011

Indstillingen blev anbefalet.

